ZP 1.271.7.2018 Ktodzko, dnia 01 marca 2018r.

Do Wykonawcow:

Dotyczy postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na zamodwienie publiczne pn.
,Przebudowa ulicy Szpitalnej w Ktodzku”.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiajgcy udziela wyjasnien do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia oraz przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert.

Pytanie 1. W Projekcie budowlanym (profil kanalizacji deszczowej) jest zaznaczony odcinek ok. 70
mb remontu kanalizacji deszczowej DN 700 mm, natomiast w zadnej pozycji przedmiaru robét w/w
remont nie jest uwzgledniony. Prosimy o sprecyzowanie co nalezy rozumie¢ poprzez remont
kanatu DN 700 mm? Czy ma ona obejmowac¢ bezrozkopowa metode naprawy poprzez rekaw
poliestrowy Iub wykonania wewnetrznego natrysku z zapraw cementowych? Prosimy o
umieszczenie opisu do projektu budowlanego.

Odpowiedz: Kolektor miedzy studniami S-8 i S10 nalezy oczysci¢ z namutu. Zamawiajgcy zatgcza
poprawiony kosztorys ofertowy oraz opis techniczny.

Pytanie 2. Czy oferta wykonawcy powinna zawiera¢ wykonanie oznakowania pionowego zgodnie
z zatgczong dokumentacjg?.

Odpowiedz: Oferta wykonawcy powinna zawiera¢ wykonanie oznakowania pionowego zgodnie
z zatgczonym projektem docelowej organizacji ruchu.

Pytanie 3. Czy oferta wykonawcy powinna zawiera¢ wykonanie oznakowania poziomego
grubowarstwowego na miejscach dla niepetnosprawnych w formie piktograméw oraz niebieskich
wypetnien na catej powierzchni?.

Odpowiedz: Oferta wykonawcy powinna zawiera¢ wykonanie oznakowania miejsc zastrzezonych
dla osdéb niepetnosprawnych zgodnie z zataczonym projektem docelowej organizacji ruchu tj.
oznakowanie poziome P-24 grubowarstwowe oraz niebieskie wypetnienie na catej powierzchni.

Pytanie 4. Zgodnie z projektem nalezy zbudowac 18szt. wpustéw ulicznych, a wedltug kosztorysu
ofertowego jest ich 17szt. Ktérg ilos¢ przyjac do wyceny?.

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ wykonanie 18 szt. wpustéw ulicznych. Zamawiajgcy zatgcza
poprawiony kosztorys ofertowy.

Pytanie 5. Na czym bedzie polegaé remont przepustu zelbetowego o wymiarach 120*60cm
i dtugosci 10mb?. W projekcie brak rysunkéw oraz opisow dotyczacych wykonania robét
zwigzanych z tym remontem.

Odpowiedz: W migjscu istniejgcego przepustu nalezy wykonaé nowy o wymiarach 120x60x1000.
Przepust nalezy wykona¢ w technologii monolitycznej z betonu B- 30 — 15m3 i stali w ilosci 2500
kg.



Pytanie 6. W zatgczonej dokumentacji projektowej pomiedzy studniami S8 — S9 i S10 wystepuje
kolektor kanalizacji deszczowej o Srednicy fi 700mm diugosci 54,74mb. Czy oferta wykonawcy
powinna zawiera¢ wykonanie tego kolektora?.

Odpowiedz: Kolektor miedzy studniami S-8 i S10 nalezy oczysci¢ z namutu.

Pytanie 7. Na przekrojach oraz planie zagospodarowania terenu zostat zaprojektowanych $ciek z
kostek kamiennych 9/11mm w ilosci 54mb. Czy oferta wykonawcy powinna zawiera¢ wykonanie
tego Scieku i w jakiej technologii?.

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ wykonanie scieku z kostki kamiennej, kostka Inwestora z
rozbioérki. Zamawiajgcy zatacza poprawiony kosztorys ofertowy.

Pytanie 8. Na przekrojach oraz planie zagospodarowania terenu zostat zaprojektowanych sciek z
korytek betonowych 60*50*15cm w ilosci 56mb. Czy oferta wykonawcy powinna zawierac
wykonanie tego $cieku i w jakiej technologii?.

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ wykonanie Scieku z korytek betonowych. Zamawiajgcy zatgcza
poprawiony kosztorys ofertowy.

UWAGA: Zamawiajgcy zmienia termin sktadania ofert, ktéry uptynie dnia 12 marca 2018 roku o
godzinie 10:00, a publiczne otwarcie ofert odbedzie sie dnia 12 marca 2018 roku o godzinie
10:15 w sali 128. Pozostate zapisy siwz pozostajg bez zmian.

Sporzadzit: Pawet Chmiel, Marta Gredys



